По вопросу № 1: 

1.1 Сведения о закупке: 

1.1.1 Предмет договора: выполнение работ по реконструкции, монтажу и наладке 

автоматической системы порошкового пожаротушения цеха 193 количестве: 1 усл. ед. 

1.1.2 Начальная (максимальная) цена договора: 6 592 745 (Шесть миллионов 

пятьсот девяносто две тысячи семьсот сорок пять) рублей 89 копеек, с НДС 20% 

1.1.3 Место поставки продукции: г. Екатеринбург, ул. Мамина Сибиряка, 145. 

1.1.4 Срок исполнения договора: в соответствии с п.1.3 проекта договора, окончание 

https://etp.gpb.ru/

2 

работ 31.12.2025 г. 

1.2.